
ГЛАВА ЛИНЕЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА 

Постановление

05 августа 2013г. № 24

с. Линец

О внесении изменений и дополнений в

постановление Главы администрации

Линецкого сельсовета № 26  от 21.12.2012 г

«О  закреплении  в  2013  году  полномочий  по

администрированию  доходов  бюджета

муниципального образования «Линецкий

сельсовет» Железногорского района Курской области»

 В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации 
от 21 декабря 2012 г N 171 н « Об утверждении указаний о порядке  применения бюджетной классификации Российской Федерации 
на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» решением Собрания депутатов Линецкого сельсовета Железногорского 
района № 245 от 21 декабря 2012года «О бюджете муниципального образования «Линецкий сельсовет» Железногорского района 
Курской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» в целях закрепления полномочий по осуществлению 
функций администрирования доходов местного бюджета Глава Линецкого сельсовета постановляет :

 1. Добавить с 01.08.2013г. полномочия этого администратора доходов по следующим доходам и источникам 
внутреннего финансирования дефицита бюджета:

1 2 3
Код бюджетной классификации Российской 

Федерации Наименование  кода поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, 
подстатьи, элемента, подвида доходов, классификации операций сектора 

государственного управленияглавного админи-
стратора доходов

доходов местного бюджета

001 20202051100000151 Субсидии бюджетам поселений на реализацию  федеральных целевых 
программ

2. Постановление вступает в силу  с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2013 года.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района  А.И.Шинкарев.


